
―　　―7

学会参加者の皆様へ

１．参加登録について
１）�参加登録には事前参加登録と当日参加登録があります．準備の都合上，学会参加，懇親会参加は出来

るだけ事前登録いただきますようご協力のほどお願い申し上げます．
参加費

参加区分 事前参加登録
（2025 年６月４日まで）

当日参加登録
（2025 年６月５日以降）

会員 （歯科医師・医師）※ 10,000 円 12,000 円

非会員 （歯科医師・医師） 12,000 円 14,000 円

会員（歯科技工士・歯科衛生士・
言語聴覚士・看護師）   6,000 円   8,000 円

非会員（歯科技工士・歯科衛生士・
言語聴覚士・看護師）   8,000 円 10,000 円

学生（大学院生を除く）   1,000 円   1,000 円

懇親会費 10,000 円 10,000 円

※会員資格は顎顔面補綴学会会員または顎顔面インプラント学会会員となります．
※参加費・懇親会費はご入金後，理由の如何に関わらず，返金致しかねます．
※期日までにお振込みがない場合は，事前参加登録は取り消しとなります．

２）�事前登録された方
　　�参加登録時に自動返信されるメールから「ネームプレート」をダウンロードし，印刷して受付にご提

示ください．
　　参加証と抄録集をお渡しいたします．

３）当日登録の方
　　�受付にて「当日登録用紙」に必要事項をご記入の上，参加費をお支払いください．参加証と抄録集を

お渡しいたします．

４）抄録集について
　　�今回，抄録集の事前送付は行いません．抄録集は当日会場でお渡しいたします．PDF 版はホームペー

ジのプログラムページに公開します（６月上旬予定）．

５）�日本顎顔面補綴学会への入会手続きは，一ツ橋印刷株式会社 学会事務センター内 日本顎顔面補綴学
会担当（03-5620-1953）までお問い合わせください．なお，学術大会期間中は受付でも承ります．

２．クロークについて
クロークは１階に設けております．ただし貴重品・傘・こわれもの（PC 等を含む）のお預かりは致し
ませんのでご了承ください．
クローク受付期間　６月 20 日（金）8：00 ～ 18：00
　　　　　　　　　６月 21 日（土）8：00 ～ 16：00



―　　―8

３．ランチョンセミナー
本会のランチョンセミナーは整理券制とはいたしません．先着順でご入場いただきます．ただし，ご用
意するお弁当の数には限りがございますので予めご了承ください．

４．写真撮影などについて
会場内でのビデオ・写真撮影は，発表者の著作権保護のため禁止いたします．

５．懇親会
会費：10,000 円
日時：2025 年 6 月 20 日（金）19：00
会場：江陽グランドホテル４階「銀河」
　　　〒 980-0014 宮城県仙台市青葉区本町２丁目 3-1
※参加登録フォームからお申込みください．




